

令和5年 11月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
1	いわし(筒切り)	イワシ		小麦・いか・ごま さけ・さば・大豆		まれに魚卵が残ることがあります。
6	鯛ほぐし身	鯛			小麦・えび・いか さけ・さば・大豆	
	鶏卵	鶏卵	卵			
7	ナンプラー	カタクチイワシ 食塩		えび・小麦・乳 落花生・牛肉・ごま 大豆・鶏肉・豚肉 りんご・ゼラチン		
8	玄米	玄米				
	広島菜(乾)	塩蔵広島菜 砂糖 食塩 水酸化カルシウム		小麦・卵・乳 オレンジ・ごま さけ・さば・大豆 鶏肉・豚肉 りんご・ゼラチン	落花生	
	いかフライ	いか パン粉 小麦粉 香辛料 小麦粉加工品 食塩 水 【パン粉】小麦粉 ショートニング(パーム・ナタネ) イースト 砂糖 食塩 pH調整剤 乳化剤 酸化剤(V.C)	小麦・いか	えび・卵・乳 落花生・アーモンド 牛肉・ごま・さけ さば・大豆・鶏肉 豚肉・やまいも りんご・ゼラチン		
9	ホールコーン	とうもろこし		大豆		
10	ちりめんじゃこ	しらす 食塩		ごま		えび・かに・いかが 混ざる漁法で採取して います。
13	焼き豚	豚もも肉 砂糖 粉あめ しょうゆ 食塩 しょうゆ加工品 (しょうゆ(大豆・小麦)・砂糖(さとうきび・甜菜)) 香辛料抽出物 (コショウ、オニオン、ナツメグ、メース、コリアンダー、ジンジャー)	小麦・大豆 豚肉	卵・乳・牛肉 ごま・鶏肉 ゼラチン	りんご	
16	調理用バター	生乳 食塩	乳	小麦・卵・落花生 アーモンド・オレンジ ごま・さけ・大豆 鶏肉・豚肉・りんご		
17	さば	サバ	さば	小麦・さけ		

令和5年 11月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
20	鮭	サケ	さけ	小麦・さば		
21	スイートポテト	さつまいも 砂糖 食用植物油 還元麦芽糖 食物繊維 乳酸カルシウム 食塩 クエン酸鉄ナトリウム		小麦・卵・乳 オレンジ・ごま 大豆・りんご ゼラチン	アーモンド	
22	白身魚天ぷら(冷)	タラ 小麦粉 澱粉(コーン) ベーキングパウダー 食塩 揚げ油(なたね) 加水 ピロリン酸第二鉄 【ベーキングパウダー】 コーンスターチ デキストリン 炭酸水素ナトリウム DL-リンゴ酸 ステアリン酸カルシウム	小麦	えび・卵・いか ごま・さば・大豆		
29	鶏卵	鶏卵	卵			